DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOENÇA PULMONAR
OBSTRUTIVA CRÔNICA: AVALIAÇÃO DOS SONS ADVENTÍCIOS E FATORES
ASSOCIADOS – ESTUDO DE CASO de autoria de JULIANNY NUNES, IARA SANTOS DE
SOUZA, ROSÂNGELA TARGINO PEREIRA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24016

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24016